
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 14.05.2026 

Drejtuar:  Telia Kurti P.F me NIPT M12409002V me adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia 

Administrative Nr. 9, Rruga "Sulejman Vathi", Ndertesa Nr. 18, Tirane.  

Operatorit Ekonomik(OE)   [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra  

Lloji i Procedurës së prokurimit : E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-81534-04-09-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Kontenier + kosha të vegjël ” 

Afati: Fillon  nga   data  e nënshkrimit të kontratës dhe mbaron deri ne 30 (tridhjetë) ditë. 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [14.04.2026] [Nr. 26]. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   



 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm  me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BREGU COMPANY                                                       L82729403H 

 

• Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it 

                                                                             

• Vlera: 1 098 000 (Një milion e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. ERVIN LUZI                                                     M71707007H   

 

• Emri i plotë i shoqërisë  numri i NIPT-it       

                                                  

• Vlera: 1 045 000 (Një milion e dyzetë e pesë mijë)  lekë pa tvsh 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

    PO    JO X 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

         (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. KEJ Group                                                                M4177006H 

 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                                         

• Vlera: 875 000 (Tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë)  lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

4. Skyline SC M51624039U 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

• Vlera: 991 600 (Nëntëqind e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind)  lekë pa tvsh 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Telia Kurti M12409002V  

 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

 

                                                         

• Vlera: 954 000 (Nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. TETEA                                                                                  M07108401J 

 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

 

                                                         

• Vlera: 1 056 000 (Një milion e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. BREGU COMPANY                                                       L82729403H 

 

• Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it 

                                                                             

• Vlera: 1 098 000 (Një milion e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga vlerësimi që komisioni kreu rezulton se ky operator ekonomik u skualifikua për 

arsye se:  

Nisur nga dokumentat standarde të tenderit DST, OE nuk ka plotësuar saktë Shtojcën 1 dhe 

3 konkretisht Formularin e Ofertës Ekonomike dhe Listën e Çmimeve të Artikujve të cilat i 

gjeni bashkëlidhur këtij procesverbali.  

 

2. KEJ Group                                                                M4177006H 

 

• Emri i plotë i shoqërisë                                                 numri i NIPT-it 

                                                         

• Vlera: 875 000 (Tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë)  lekë pa tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

KEJ Group:  ky operator ekonomik u skualifikua për arsye se:  

Nuk ka paraqitur dokumentacionin fizik te këkuar nga KVO brenda afati i dorëzimit 

pranë zyrave të Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike . 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Telia Kurti P.F me NIPT M12409002V me 

adrese Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr. 9, Rruga "Sulejman Vathi", Ndertesa Nr. 

18, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 954 000 (Nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë) lekë 

pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Arben Dukaj 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


